MARRIS domiciliu retinente infantes, qui ab ipsa dantur nutritibus alendi extra propriam parochiam II. A. 76. Marris pene profluentes filiam I. B. 155. Item pene in eum, qui cum mare concubuit, & ipsius marii carnaliter filium cognoscens ibidem. Et vide Ali- mena.

MATRIMONIUM quid, & quoquplex sit II. B. 124. Quid ad illud requiratur, ut est contrafusus civilis, seu puerus humanus II. A. 125. Item ad matrimonium substantiam confusus qualis requiratur, & debeat esse ibid. A. & B. In matrimonio liber confusus preluminus, quæ coasta nupst, & sexu anno marito cohabitavit: si ramen revera non consentit, matrimonium nullum est I. B. 226. Et sicut annus matrimonii nullum est I. B. 226. Item circa hujus licentiam revocationem II. A. 136. Quid quoquæ assistentiam propriæ parochi, si sponsus actu diversarum parochiarum: item si sponsus equaliter habet per annum in duplice domicilio ibidem. Item confratentes sive Principes, & Magnates ibid. VAGI, FORENSES, seu PEREGRINI alibi domiciliū habentes, & MILITES in castris coram quo contrahant, & quid obseruantur circa VAGORUM matrimonium ibidem.

Quæ personæ rite contrahere matrimonium possint coram parochio loci, intra cuius parochie limites degue ibid. Quis assistere debeat maritum, quod aliquando incedunt est ab his, qui in Xenodochiis in gravitate periculo venturæ, ut animæ salutis propriae, & de quo monodus sit ægrotus ibidem. Parochus loci, ubi quis degit rufificationis, recretions, vel negotiorum causa, leu atque quis le transferit folio animo contrahendi matrimonium, non vero domicilium, non est proprius parochus quod ipsu matrimonium ibid. Quo- & quæsiles debent esse testes matrimonio intercessentes; & quæsiles, & in quo loco debent esse praefecti parochi, & testium ibid. Clandestini contrahentium nomine II. A. 137. Item huic matrimonio assistentium, five sive Sacerdotes scularis, vel regulares possunt pro procuratore. Etiam post Tridentum, ibid. Fideles contrahendit validum matrimonium, ratione sacramenti neque separare a contraria matrimoniali ibid. Matrimonii afflictus, & proprietas II. A. 127. Quid juris circa PETITIONEM, & REDDITIONEM DEBITI ibid. B. Quid ob inclem- tum I. B. 201, item in dubio de valore matrimonii II. B. 127. Qui parentum tenetur ales proles, & matrimonium sit in praepeto ibid. & A. 128.

MATRIMONII DENUNCIATIONES publice præmitte- ndae sunt II. A. 133. Non est ad eas devener- dum, nisi ante sponsi reperti fuerint a parochio in chris- tiana Religione sedentibus in I. B. 201. Quibus diebus, & a quo faciente sunt ibid. II. A. 133. Quid juris circa manifestationem impedimentorum ibid. Et quis, & ex qua causa dispensare possit in denunciacionis I. A. 133. II. A. 134. Pro ea parochi assistens matrimonio sine premisso denunciacionibus extra dispensationem casum II. A. 137. Et an Episcopus eum absolvere possit ibid.

MATRIMONIUM MORGANATICUM, seu CON- SCIE TIÆ quid sit II. A. 142. Licitum est, & validum ibid. Que tamen obseruantur circa haec conscientia matrimonii II. A. 134. Ex hoc matrimonio nati quid juris habeant ad successione, & ad quæ bona II. B. 142.

MATRIMONIA CLANDESTINA sine parochio, & testibus praefutis sunt invalida, ubi viget Decretum Tridentini I. A. 182. II. B. 134. Item ubi non viget hoc Decretum ibid. Matrimonio contracta, & contrahendit fœtus a hereticis inter se, fœtus a catholice cum hereticis nequit per filium verum conscientem illius, qui fœtus contraxit II. A. 165. Quoniam alter conjux certiorari possit de nullitate matrimonii ibid. B. Si ex aperta revelatione nullitas mala timeatur, quoniam revalidator fieri possit ibid. Quid agendum confessario depre- henderent nullitatem matrimonii: item si deprehendat in con- jugo ignorantiam invincibilem; vel si ipse dubitet de suo matrimonio, tam incurrat ibid. Matrimonium quoniam improbum probatur validum II. A. 137. Matrimonium invalide contrahendum obtenta dispensatione, publice revalidari debet in praefectio parochi, & testium, si impedimentum est notoriū, & per testes probabile, non vero si occultum, & improbum II. B. 175. Ut revalidatio ita legitimate fiat, quid requiratur ibid. Matrimonium si sit invalidum ex defectu confusus, ut quia alter fœtus confitit, revali- dari nequit per filium verum conscientem illius, qui fœtus contraxit II. A. 165. Quoniam alter conjux certiorari possit de nullitate matrimonii ibid. B. Si ex aperta revelatione nullitas mala timeatur, quoniam revalidator fieri possit ibid. Matrimonium Morganaticum: item si deprehendat in con- jugo ignorantiam invincibilem; vel si ipse dubitet de suo matrimonio, tam incurrat ibid. Matrimonio familiæ families sine confusa parentum inita sunt validi, quamvis illicita II. A. 133. & A. 273. Pater ad certum matrimonium sine confusa parentum inita sunt validi, & ad quæ bona II. B. 142.

MATRIMONIA CLANDESTINA sine parochio, & testibus praefutis sunt invalida, ubi viget Decretum Tridentini I. A. 182. II. B. 134. Item ubi non viget hoc Decretum ibid. Matrimonio contracta, & contrahendit fœtus a hereticis inter se, fœtus a catholice cum hereticis nequit per filium verum conscientem illius, qui fœtus contraxit II. A. 165. Quoniam alter conjux certiorari possit de nullitate matrimonii ibid. B. Item qui agendum conjugi impedimentum fœtus, quod pudentia alteri manifeste ibid. Matrimonio fœtus in contrahendo matrimonio nolens sequi consilium, aut patris preceptum, nequit excedere; & an de jure statutario talis excedere, vel dotis negatio induci possit ibid.